ПРОЕКТ

          РЕШЕНИЕ
от ____________ №_______

Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов  местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.

Руководствуясь статьей 8 Федерального закона «О противодействии коррупции», Совет сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов  местного самоуправления и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Заместитель председателя                                                                                                                                    Совета сельского поселения

 Рятамакский сельсовет                                                                                                            муниципального района                                                                                                       Ермекеевский район                                                                                                           Республики Башкортостан                                               Ф. А. Зиазетдинов